این چنین مسلمان ها عزت می یابند، کسی که شاهد است و گوشی شنوا دارد، لازم است تا این چنین عمل کند.

﴿إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِّقَوْمٍ عَابِدِينَ﴾

[أنبياء: ۱۰۶]

ترجمه: این (سخن برای مفهوم قانون زنده گی دنیوی و آگاهی از سرنوشت حیات اخروی) مردمان عبادت پیشه را کافی و بسنده است.

۱۸ ذی الحجّه ۱۴۳۸ هـ.ق

۹ سپتمبر ۲۰۱۷ م